
 

 
tel. 0973-605511 - fax 0973-605541 

Web www.comune.sapri.sa.it ² pec : protocollo.sapri@asmepec.it 
 

 
�����Ȃȱ��ȱ����� 

P r o v i n c i a d i S a l e r n o 

Sapri, lì  16/02/2022                                            ORDINANZA N.  783/2022 
 

ORDINANZA DI CHIUSURA DELLA SCUOLA DI VIA GAETANI 
OVE E· UBICATO IL LICEO PISACANE 
PER IL GIORNO 18 FEBBRAIO 2022 

PER PREVISTI SAGGI TECNICI SU STRUTTURA 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che: 
con nota 1804 del 10.02.2022 risulta essere stata comunicata da Resp. UTC che in data 
18.02.2022 saranno effettuati prelievi sulla struttura esistente per i lavori di Ampliamento del 
Plesso Scolastico Liceo Pisacane di Via Gaetani; 
 
Ritenuto che dette esigenze necessitano dell·adozione di provvedimento specifico; 
 
Visto l'art. 50 e segg. del D.Lvo 267/2000; 

ORDINA 
 

La chiusura del Plesso Scolastico di Via Gaetani che ospita il Liceo PISACANE, per il giorno 
18.2.2022, al fine di consentire l·effettuazione di prelievi da effettuarsi sulla struttura per i 
lavori di Ampliamento del Plesso Scolastico previsti. 
 
Dispone che la presente sia notificata al  Dirigente Scolastico. 
 
Gli Agenti della Forza Pubblica ed il Personale della Polizia Municipale sono incaricati  
dell'esecuzione della presente ordinanza. 
 
AVVERTE 
Chiunque ne abbia interesse, avverso la presente Ordinanza potrà proporre: 
. Ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune; 
. Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 
giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune. 
 
 
            IL SINDACO 

    Dr. Antonio GENTILE 




